様式第３号（第６関係）

信大総第　　　　号
(元号)　年　月　日
法人文書の開示決定等の期限の特例規定の適用について（通知）
様

国立大学法人  信  州  大  学
(元号)○年○月○日付けの法人文書の開示請求については，下記のとおり，独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第11条の規定（開示決定等の期限の特例）を適用することとしたので通知します。

                                            記

１　開示請求のあった法人文書の名称等

２　法第11条を適用することとした理由

３　開示決定等する期限

（○月○日までに（60日以内）可能な部分について開示決定等を行い，残りの部分については，次の期限までに開示決定等する予定です。）

４　担当窓口

信州大学総務部総務課

〒 ３９０－８６２１  松本市旭３－１－１

TEL  〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

FAX  〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇